Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republik of Kosova

Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

ZYRA E PERSONELIT

Nr: 03 - 13-111/01-96540/18
Mé: 18.12.2018

NJOFTIM

Anulohet pozita Zyrtar Ligjor 1 né Drejtoriné pér Administraté, i shpallur né konkursin
me numér 13-111-01-89136/18, i publikuar mé 13.11.2018 , si dhe t€ giitha procedurat €
zhvilluara pér pozitén e cekur.

Pozita Zyrtar ligjor 1, anulohet pér shkak té performancés jo t€ miré té kandidatéve né
testin me shkrim.

Rishpallja e konkursit pér kété pozité do t€ béhet brenda afatit & pércaktuar ligjor, dhe i

njejti do té publikohet né Mijetet e Informimit dhe né webfagen zyrtare t& Komunés.
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